SAJ 令和４教第 275 号

                             令和 3年 11 月 17 日

加盟団体各位

公益財団法人全日本スキー連盟

                           教育本部長 白石 博基

     （公印省略）

2022年度 スキー・スノーボード指導者研修会、パトロール研修会の理論に関する

eラーニング活用について

 日頃より、本連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記について、以下のとおりお知らせします。

検定員クリニックの理論に関する e ラーニングについては現在準備中のため、12 月初旬

までにお知らせします。

記

e ラーニングの実施方法

１．「SAJ 教育本部 指導者研修会理論」の動画は下記 URL もしくは QR コードから

  ご視聴可能です。

（１）2022 年度 SAJ 教育本部 スキー指導者研修会理論

https://www.youtube.com/watch?v=g4jjctHWawc

（２）2022 年度 SAJ 教育本部 スノーボード指導者研修会理論

https://www.youtube.com/watch?v=_RbgKKUmpxI

https://www.youtube.com/watch?v=g4jjctHWawc
https://www.youtube.com/watch?v=_RbgKKUmpxI

（３）2022 年度 SAJ 教育本部 スキーパトロール研修会理論

https://www.youtube.com/watch?v=yjSMaLr6_Zk

２．SAJ HP の教育本部お知らせ欄にも動画情報をアップ致しますので、そちらもご参照く

ださい。

SAJ 公式 YouTube チャンネル「SNOW JAPAN TV」で、SAJ に関わる様々な動画を

アップしておりますので、チャンネル登録をお願い致します。

https://www.youtube.com/c/SNOWJAPANTV/videos

以上

https://www.youtube.com/watch?v=yjSMaLr6_Zk
https://www.youtube.com/c/SNOWJAPANTV/videos